5

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2024 № 699
Валдай

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления
Администрации Валдайского
муниципального района
от 09.07.2014 № 1318

В связи с утверждением постановления Администрации Валдайского муниципального района от 10.11.2021 № 2093 «О создании рабочей группы по вопросам гармонизации межнациональных, межконфессиональных, межрелигиозных отношений, социальной и культурной адаптации и интеграции иностранных граждан на территории Валдайского муниципального района» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Валдайского муниципального района от 09.07.2014 № 1318 «О создании рабочей группы
по профилактике и предотвращению возникновения конфликтов на межнациональной почве на территории Валдайского района».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]